О внесении изменений и дополнений в постановление Акимата города Алматы N
1/02 от 4 января 2002 года "О посещении несовершеннолетними лицами
досуговых заведений в городе Алматы"

Утративший силу
Постановление Акимата города Алматы от 22 февраля 2005 года N 1/76.
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Алматы 25 мая 2005 года за N
659. Утратило силу постановлением Акимата города Алматы от 11 декабря 2009
года № 5/803
      Сноска. Утратило силу постановлением Акимата города Алматы от
11.12.2009 № 5/803.
      В соответствии с Республики Казахстан от 23 января 2001 года N Законом
148-II "О местном государственном управлении в Республике Казахстан", Закона
Республики Казахстан от 8 августа 2002 года N 345-11 "О правах ребенка в
Республике Казахстан", акимат города Алматы ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в Акимата города Алматы N 1/02 от 4 января 2002 Постановление
года "О посещении несовершеннолетними лицами досуговых заведений в городе
Алматы" (зарегистрировано в Управлении юстиции города Алматы 17 января
2002 года N 422, опубликованное в газетах "Вечерний Алматы" и "Алматы
Акшамы" в феврале 2002 года) следующие изменения:

     пункт 1 изложить в следующей редакции:
     "Ограничить в ночное время (23.00 до 6.00 часов утра) пребывание
несовершеннолетних лиц без сопровождения родителей (опекунов) в досуговых
заведениях города (парки аттракционов, кинотеатры, ночные клубы,
компьютерные клубы, залы игровых автоматов, рестораны, бары, кафе,
б и л ь я р д н ы е  к л у б ы ,  к а з и н о ) " .

     2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Акима
города Алматы Бокаш Г.К.

     Аким города Алматы             И.Тасмагамбетов

     Секретарь Акимата             К.Тажиева

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан